
Specialområde Autisme søger en SSA eller
sygeplejerske til vores Botilbud Banebyen i Viborg

Har du lyst til at blive del af en arbejdsplads med engagerede og gode kolleger, som alle brænder
for at gøre en forskel for mennesker med autisme? Og har du lyst til at være en del af et hus, hvor
fagligheden og kvaliteten vægtes højt? Så er det  dig, der skal være en del af vores team.

Vi har fået mulighed for at tilføje flere sundhedsfaglige kræfter til vores team, og søger derfor en
sundhedsfaglig kollega, der går på arbejde med faglig stolthed, og som brænder for det nære
samarbejde med vores borgere. 
Stillingen er fast på 30 timer, og er delt mellem det sundhedsfaglige og socialfaglige felt med 10
sundhedsfaglige timer. Arbejdstiden er skiftende med dag-, aften- og weekendarbejde. 
 
Om Banebyen
Specialområde Autisme Banebyen i Viborg er et specialiseret botilbud for voksne med en diagnose
inden for autismespektret med normal til høj begavelse. Desuden har nogle af vores borgere
komorbiditet i form af psykiske belastningsreaktioner, angst, OCD, depression og isolerende
adfærd. 
Vores kerneopgave er at tilbyde og udvikle de bedst mulige rammer for trivsel og udvikling til vores
borgere. Vi tilbyder specialiseret bostøtte med fokus på selvbestemmelse og udviklingsmuligheder.
Målet er at skabe et trygt og meningsfuldt voksenliv for den enkelte.
 
Dine primære arbejdsopgaver er at:

Varetage opgaver relateret til borgernes medicinske behandling, herunder

medicindispensering og administration.

●

Arbejde med sundhedsfaglig opsporing, forebyggelse og behandling i tæt samarbejde med

borger og dennes sundhedsfaglige samarbejdspartnere.

●

Understøtte kollegaer i de sundhedsfaglige opgaver og dokumentation.●

Være en del af bostøtten hvor borger støttes i dagligdags opgaver.●

Arbejde mål- og udviklingsorienteret med den enkelte borger ud fra kommunens

handleplaner.

 

●

Det kan vi tilbyde dig:

En fantastisk arbejdsplads med fokus på et godt arbejdsmiljø og plads til forskellighed -

 personligt såvel som fagligt.

●

At blive en del af et stærkt sundhedsfagligt team, hvor vi samarbejder på tværs af de 2

afdelinger i Viborg, og hvor der prioriteres sundhedsfaglige møder hver 14 dag. 

●

En arbejdsplads, hvor vi har den indstilling, at alt kan lade sig gøre, hvis blot vi samarbejder

om opgaven.

●

Løbende vejledning og supervision fra Specialområde Autismes konsulentafdeling.●

Løbende opkvalificering på temadage og kurser.●

Efter-/ videreuddannelse herunder Autismepilot.●

Såfremt du allerede har planlagt sommerferie, tages der naturligvis højde for dette.

 

●

Hvem er du?

Du har muligvis praksiserfaring eller er nyuddannet, men uanset erfaringsniveau, har du en

særlig interesse i at arbejde med mennesker, der har en diagnose indenfor autismespektret.

●

Du har en inddragende, anerkendende og reflekterende tilgang til samarbejde med borgere,

pårørende, tværfaglige samarbejdspartnere og kollegaer.

●

Du er stærk i egen faglighed og formår at arbejde tværprofessionelt.●

Du ønsker at være kulturbærer for en god arbejdsplads hvor medarbejdertrivsel vægtes højt.●

Du besidder et gyldigt kørekort.

 

●

Få mere at vide 



Har du spørgsmål eller lyst til at vide mere, kan du kontakte tilbudsleder Jane Mark Jensen mandag
til fredag fra 8-15:00 på telefon 3074 2806.
 
Ansøgningsfrist og ansættelsesproces 
Ansøgningsfristen er mandag den 9. juni, og vi forventer at afholde samtaler torsdag den 12. juni. 
Jobbet er på 30 timer, og vi er klar til at tage imod dig 1. august 2025 eller snarest muligt derefter. 
Løn og ansættelsesvilkårer i henhold til gældende overenskomst med din faglige organisation samt
aftaler om NyLøn. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved
Specialområde Autisme, BotilbuddetBanebyen i Viborg.
 
Om specialområde Autisme
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme.  Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter 300 borgere og har ca. 400 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger. 

I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd.
Læs mere om Specialområde Autisme på www.sau.rm.dk.
 
 
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

http://www.sau.rm.dk/
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